第 2 回血清検査研究班 班会議議事録

日 時： 令和 元年 7月 31日（水） ２０時１０分  ～  ２０時１５分

場 所： 大宮ソニックシティ 601号室

出席者： 庄司 田中 岩崎 天野

欠席者： 多川 中別府

議事内容

１．今後の予定は以下の通りである。

  8月    勉強会なし

  9月 25日  エステラーゼについて          司会：天野班員

   10月 23日 HIVについて             司会：田中副班長

  10月 18日 血液と合同研修会 DICとプレセプシン

  11月 27日 アレルギーについて          司会：多川班員

  12月 1日  埼玉県医学検査学会教育講演   講師：多川班員・庄司班長

2. 血液との合同研修会について。

  10月 18日の血液との合同研修会は血液主催であるが、血清班からも多くの

参加を期待する。

3. その他

                          文責：天野直樹